Valor  Médio Total Contratual 

(R$)

81.414,00

Da planilha acima extrai-se que, para a unificação dos processos, o novo valor médio anual
total contratual é na ordem de R$ 81.414,00 (oitenta e um mil e quatrocentos e quatorze reais).

Por fim, solicitamos que o Processo SEI n º  0008855-19.2020.6.18.8000 (ASSDG) seja
anexado a estes autos.

Cumprida a diligência, encaminhamos o autos à COOF a fim de que seja reclassificada a
despesa (R$ 81.414,0) e, após, enviá-lo à SAOF para análise.

[...]

e de acesso à internet com franquia de dados de

5GB, conforme item 3.6, juntamente com
aparelhos celulares em regime de comodato

11 135,69 1.492,59 17.911,08

Da planilha acima, extrai-se que o preço médio global anual revelado pela pesquisa é na
ordem de R$ 17.911,08 (dezessete mil, novecentos e onze reais e oito centavos).

Em face do exposto, encaminhamos os autos a V. Sa. para que seja informada a
disponibilidade de recursos (R$ 17.911,08) para facear a despesa em questão e, após, enviá-lo à SAOF para
análise.

Teresina-PI, 26 de maio de 2020.